di € 500,00 (euro cinquecento/00) mensili oltre IVA, qualora dovuta, da versare secondo i termini e le modalità 

indicati al medesimo art. 5 al quale si rinvia.  

In forza di quanto sopra, il corrispettivo mensile omnicomprensivo per tutti i servizi erogati al Commissario 

Straordinario viene rideterminato in complessivi € 3.500,00 (Euro tremilacinquecento/00) oltre IVA, se dovuta, a 

decorrere dal mese di gennaio 2026. 

Art. 4 – Rinvio 

Per quanto non espressamente previsto nel presente Addendum, si rinvia alle pattuizioni di cui alla Convenzione già 

stipulata. 

Art. 5 – Registrazione 

Il presente Addendum potrà essere registrato in caso d’uso a spese del soggetto che ne chiederà la registrazione.